[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020
                           № 438-П
г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства

Кировской области от 11.04.2016 № 93/196 и от 11.04.2016 № 93/197
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.04.2016 № 93/196 «Об утверждении Порядка и условий присвоения почетного звания «Заслуженный врач Кировской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 04.08.2015 № 561-ЗО)» исключить.
1.2. Внести в Порядок и условия присвоения почетного звания «Заслуженный врач Кировской области» (далее – Порядок и условия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В подпункте 6.1 пункта 6 слова «Губернатора – Председателя
Правительства Кировской области» заменить словами «Губернатора Кировской области».

1.2.2. Внести изменение в приложение № 1 к Порядку и условиям, заменив слова «Губернатору – Председателю Правительства Кировской области» словами «Губернатору Кировской области».
1.2.3. Внести изменение в приложение № 3 к Порядку и условиям, заменив слова «(фамилия, имя, отчество)» словами «(фамилия, имя, отчество (при наличии)».
2. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.04.2016 № 93/197 «Об утверждении Порядка и условий присвоения почетного звания «Заслуженный работник здравоохранения Кировской области» следующие изменения:

2.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 04.08.2015 № 561-ЗО)» исключить.
2.2. Внести в Порядок и условия присвоения почетного звания «Заслуженный работник здравоохранения Кировской области» (далее – Порядок и условия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

2.2.1. В подпункте 6.1 пункта 6 слова «Губернатора – Председателя
Правительства Кировской области» заменить словами «Губернатора Кировской области».

2.2.2. Внести изменение в приложение № 1 к Порядку и условиям, заменив слова «Губернатору – Председателю Правительства Кировской области» словами «Губернатору Кировской области».

2.2.3. Внести изменение в приложение № 3 к Порядку и условиям, заменив слова «(фамилия, имя, отчество)» словами «(фамилия, имя, отчество (при наличии)».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]